
UCHWAŁA NR VII/42/2011  

RADY GMINY JADÓW  

z dnia 17 maja 2011 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/37/2011 z dnia 29 marca 2011r. w sprawie zasad i trybu umarzania, 
odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny 

przypadających Gminie Jadów i jej jednostkom podległym. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 
142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 59 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/37/2011 Rady Gminy Jadów z dnia 29 marca 2011r. w sprawie zasad i trybu umarzania, 
odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie 

Jadów i jej jednostkom podległym wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 2 pkt 1) otrzymuje brzmienie: „ § 2 pkt 1) osoba fizyczna zmarła nie pozostawiając żadnego majątku albo 

pozostawiła majątek niepodlegający egzekucji na podstawie odrębnych przepisów, albo pozostawiła przedmioty 

codziennego użytku domowego;”.  
2. w § 5 skreśla się ust. 3.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jadów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Jadów  

 

Rafał Rozpara 

 

ID: LJYNR-NRWGQ-TJTOZ-BZNQX-XMMXO. Podpisany. Strona 1 / 1


